


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRUJIMIT

Llogari rrjedhése: Raiffeisen Bank, Llog. 70,346 (Shtatédhjetémijé e

treqind e dyzet e gjashté)

Shtesa nga data 27.05.2016. leke.

Burimi i krijimit: Interesa nga llogaria rrjedhese prane

Raiffeisen Bank. Llogari rrjedhése: Raiffeisen Bank, Llog.
mbyllet. Teprica kalon né Llog. Nr.

16,681,917
(Gjashtembedhjete milion
Gjendja ne date 31.12.2016. e gjashteqind e tetédhjeté e

njé¢ mije e néntéqind e
shtatémbédhjeté) leke.
Llogari rrjedhése: Raiffeisen Bank, Llog. 0 847,157 (Tetéqind e dyzet
Shtesé nga data 27.05.2016 ¢ shtatémijé e njéqind e
Burimi i krijimit: Paga, aktiviteti akademiko-kerkimor. pesédhjeté e shtaté)

Gjendja me daté 31.12.2016. 2,622,520 (Dymilion e
gjashtéqind e njl7zete dy
mijé e peséqind e njézet)
leké

Llogari mrjedhése EURO: Raiffeisen Bank, Llog. Nr.
‘&1

) 192 (njéqind e néntédhjeté
Shtesé nga data 27.05.2016 e dy)

Burimi i krijimit: Pagesa projekte t& huaja, aktiviteti
akademiko - kerkimor.

Gjendja me daté 31.12.2016. 2,309 (Dymijé e treqind e

néntté) EURO

dsuar)

Objekti i deklarimit (Nen
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik jetor” 3



Karté krediti: Raiffeisen Bank, Llog.
Kredit card me limit 2000 EURO.

2,400 (Dymijé e katérgind)
Shtesé nga data 27.05.2016 EURO
Burimi i krijimit: Kalim nga llogarité e tjera personale.

2,400 (Dymij€ e katérqind)
Gjendja me daté 31.12.2016 Tepricé mbi limit EURO

Llogari rrjedhé&se: BKT Elbasan nr. Llog. ‘ 168,005 (njégind e
Shtesé nga data 27.05.2016 gjashtédhjeté e tetémijé e
Burimi 1 krijimit: Paga si shef | sherbimit te kirurgjise prane | pes¢) Leké

gendres spitalore “Xhaferr Kongoli”; Elbasan. Banka BKT,
dega Elbasan.

1,506,844 (nje milion e
Gjendja ne date 31.12.2016. peseqind e gjashte mije e
teteqind e dyzet e kater)
leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lekg ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rriedhése Biznesi: BKT dega Elbasan. Nr. Llog.
‘ 383.568 (treqind e tetedhje
e tre mije ¢ peseqgind e
Shtuar nga data 31.05.2016 nga te ardhurat e aktivitetit si | gjashtedhjete e tete) leke

stomatologe ne vleren.

Gjendja ne date 31.12.2016. 448.078 (katerqind e dyzet
e tete mije e shtatedhjete e
tete) leke

Llogari personale: BKT dega Elbasan nr.| Av'
311,050 (treqind
Shtuar nga data 31.05.2016 nga te ardhurat e aktivitetit si | njembedhjete  mije
stomatologe ne vieren pesedhjete) leke.

Gjendja ne date 31.12.2016.
2,057,041 (dymilione e
pesedhjete e shtate mije e
dyzet e nje) leke

Pakesuar shuma e te hollave te mbajtura cash per efekt te | 700, 000 (teteqind mije)
veprimtarise private ne vleren prej 300.000 (dygind mije) | leke.

leke. Qellimi' i perdorimit: shpenzime per jetese.

Shuma e mbetur ne gjendje cash ne shtepi ne date
31.12.2016.

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

len
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